123
BAJA TENSIÓN
SONDAS
PRODUCTO / Cod. Art. Confección Embalaje Aspecto PH Densidad
SPEEDY WIRE OIL
900000-003
Botella de 1 lt 12 unidades Líquido lechoso
6 - 8 Apróx. 1
SPEEDY WIRE GEL
900000-001
Botella de 1 lt 12 unidades Gel transparente
6 - 8 Apróx. 1
SPEEDY WIRE SPRAY
SPEEDYWSPRAY
Aerosol de 400 ml
12 unidades
Espuma blanca 8,5 - 9 Apróx. 1,04
SPEEDY NYLON
Sondas de Nylon transparentes, con cabezal fijo.
Ø Longitud Confección unidades
PRODUCTO Cod. Art. (mm) (m) (unids)
SPEEDY NYLON 3/5-F SPEEDYNYLON3/5F 3 5 50
SPEEDY NYLON 3/10-F SPEEDYNYLON3/10F 3 10 40
SPEEDY NYLON 3/15-F SPEEDYNYLON3/15F 3 15 30
SPEEDY NYLON 3/20-F SPEEDYNYLON3/20F 3 20 20
SPEEDY NYLON 3/25-F SPEEDYNYLON3/25F 3 25 15
SPEEDY NYLON 4/5-F SPEEDYNYLON4/5F 4 5 50
SPEEDY NYLON 4/10-F SPEEDYNYLON4/10F 4 10 25
SPEEDY NYLON 4/15-F SPEEDYNYLON4/15F 4 15 20
SPEEDY NYLON 4/20-F SPEEDYNYLON4/20F 4 20 15
SPEEDY NYLON 4/25-F SPEEDYNYLON4/25F 4 25 12
Speedy Helix 4
Poliéster diámetro
de 4 mm con anilla
y cabezal flexible fijo